Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Markiergerat-Set PROline-tape fur Bodenmarkierung

e Markiergerat fur Bodenmarkierungen zum bequemen Auftragen
von Markierbandern

e Aufnahme: 50 oder 100 mm Rollenbreite

e Einsatzbereich: Lagerhallen, Produktionsstatten

e Markierset inkl. 2 Rollen Markierungsband, 1 Schneidemesser,
Schlagschnur, Markierungskreide

Verfugbare Varianten

Farbe Gewicht  Ausfiithrung Breite Artikelnummer

. PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
weils 7,44 kg 50 mm 261.15.202
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
gelb 7,44 kg 50 mm 261.17.297
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
blau 7,44 kg P ( = 50 mm 261.14.977
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
rot 7,44 kg L lerset (Markierg ' 50 mm 261.15.660
Schlagschnur)

. PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
grun 7,44 kg 50 mm 261.19.541
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
orange 7,44 kg 50 mm 261.17.130
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
weiB 7,84 kg P ( : 75 mm 261.19.212
Schlagschnur)

Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545

Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg

Seite 1 von 2



Farbe

gelb

blau

rot

grian

orange

ohne

Gewicht

7,84 kg

7,84 kg

7,84 kg

7,84 kg

7,84 kg

6,6 kg

Ausfiihrung

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markiergerat

Breite

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

50/75

ArtikelInummer

261.18.900

261.16.487

261.16.560

261.17.656

261.13.748

261.16.528

Dieses Datenblatt wurde am 19.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin

Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH

info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg

Seite 2 von 2



