Markiergerät-Set PROline-tape für Bodenmarkierung



- Markiergerät für Bodenmarkierungen zum bequemen Auftragen von Markierbändern
- Aufnahme: 50 oder 100 mm Rollenbreite
- Einsatzbereich: Lagerhallen, Produktionsstätten
- Markierset inkl. 2 Rollen Markierungsband, 1 Schneidemesser, Schlagschnur, Markierungskreide

Verfügbare Varianten

Farbe	Gewicht	Ausführung	Breite	Artikelnummer
weiß	7,44 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	50 mm	261.15.202
gelb	7,44 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	50 mm	261.17.297
blau	7,44 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	50 mm	261.14.977
rot	7,44 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	50 mm	261.15.660
grün	7,44 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	50 mm	261.19.541
orange	7,44 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	50 mm	261.17.130
weiß	7,84 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	75 mm	261.19.212

Farbe	Gewicht	Ausführung	Breite	Artikelnummer
gelb	7,84 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	75 mm	261.18.900
blau	7,84 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	75 mm	261.16.487
rot	7,84 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	75 mm	261.16.560
grün	7,84 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	75 mm	261.17.656
orange	7,84 kg	PROline-tape Markierset (Markiergerät, 2 Rollen Markierband, Schlagschnur)	75 mm	261.13.748
ohne	6,6 kg	PROline-tape Markiergerät	50 / 75 mm	261.16.528

Dieses Datenblatt wurde am 19.01.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.